RESULTADOS FINALES DEL PROCESO DE LA CONVOCATORIA CAS N°02

ASISTENTE DE PERSONAL

° FORMACION |CAPACITA| EXPERIENCIA PUNTAJE |ENTREVISTA[ PUNTAIJE
N HRC N° CARGO NOMBRE Y APELLIDOS ACADEMICA | CIONES LABORAL MERITOS TOTAL PERSONAL FINAL OBSERVACIONES
1 6881 ASISTENTE DE PERSONAL VARGAS ATOCHE, CAROLINA 10 22 32 37 69 GANADOR
ELIZABETH

2 6826 ASISTENTE DE PERSONAL CRIOLLO PININ, YOJANY EDITH 10 10 12 32 36 68

3 6771 ASISTENTE DE PERSONAL RUMICHE RUMICHE, ANGELICA MARIA 10 10 12 32 35 67

4 6732 ASISTENTE DE PERSONAL ZEGARRA RIOFRIO, DANIELA LISSETT 10 10 12 32 25 57

BANCAYAN PANTA, JAZZIRA

5 6722 ASISTENTE DE PERSONAL GIOJAYRA 10 10 12 32 24 56

H.R.C N°7484 - RECLAMO IMPROCEDENTE, PARA LA
ASIGNACION DE PUNTAJE ADICIONAL EN

6 6779 ASISTENTE DE PERSONAL DIOSES TORRES, ANYELA KRISTHEL 10 10 12 32 20 52 FORMACION ACADEMICA SE CONSIDERA CUANDO

LA CARRERA SEA DIFERENTE AL REQUISITO MINIMO
REQUERIDO.
7 6785 ASISTENTE DE PERSONAL PENA RAMOS, PATRICIA LISHET 10 2 20 32 18 50
8 6728 ASISTENTE DE PERSONAL ROA VELASQUEZ, MARYURI LISBETH 10 10 12 32 10 42
PACHERRES ATOCHE, EVELYN

9 6854 ASISTENTE DE PERSONAL YOSSELYN 10 10 12 32 10 42

10 6812 ASISTENTE DE PERSONAL GONZALES SIL/IAE,\:E?NA/\&SI KATHERINE 10 10 12 32 10 42

11 6863 ASISTENTE DE PERSONAL RUIZ PRIETO, SHEYLA PAMELA 10 10 12 32 32 NO SE PRESENTO A ENTREVISTA

H.R.C N° 7498 - RECLAMO IMPROCEDENTE, DE LA
RESIVISION DE LA FICHA DE EVALUACION SE HA
PODIDO CONSTATAR QUE SE HA ASIGNADO EL

12 6749 ASISTENTE DE PERSONAL CASTILLO OCHOA, YENNIFER LISBETH 11 10 10 31 PUNTAJE CORRECTO [FORMACION ACADEMICA

MINIMA REQUERIA = 10 puntos Y adicional 1 punto
po fitulo profesional tecnico)

13 6724 ASISTENTE DE PERSONAL BENITES GARCIA, KEVIN PAUL 10 10 10 30 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

14 6879 ASISTENTE DE PERSONAL CHUNGA ESTRADA, WILLKY 13 4 10 27 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

15 6838 ASISTENTE DE PERSONAL FARIA MORAN, NATALIA TERESA 10 4 10 24 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
H.R.C N° 7417- NO HA LUGAR / NO CUMPLE CON EL

16 6729 ASISTENTE DE PERSONAL MIRANDA RIVERA, FIORELLI 10 12 22 PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

17 6731 ASISTENTE DE PERSONAL AVEDANO GRANDA, DORA 10 12 22 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

18 6712 ASISTENTE DE PERSONAL REYES CASTILLO, JUNIOR AUGUSTO 10 12 22 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

19 6884 ASISTENTE DE PERSONAL GARRAGATE PALOMINO. SARA 10 12 22 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

ABIGAIL




20 6811 ASISTENTE DE PERSONAL BENITES SALAZAR, PAMELA MAGDANIA 10 12 22 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
21 6723 ASISTENTE DE PERSONAL GONZALE?)Q?(\:/GiRO’ JOICE 10 12 22 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
22 6813 ASISTENTE DE PERSONAL FARFAN GALV/E\ZLBFE'TQSCISCO JORGE 10 12 22 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
H.R.C N° 7475- RECLAMO IMPROCEDENTE DE LA
REVISION DE SU EXPEDIENTE PRESENTADO SE PUEDE
23 6914 ASISTENTE DE PERSONAL SEMWARD&:’SEB:NL KATHYA 10 10 20 CONSTATAR QUE LA POSTULANTE NO CUENTA CON
LA EXPERIENCIA REQUERIDA A LAS BASES DEL
CONCURSO.
24 6727 ASISTENTE DE PERSONAL SILVA DE LA CRUZ, YOLANDA MIREYA 10 10 20 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
25 6805 ASISTENTE DE PERSONAL NOLE YACILA, SANDRA LUCIA 10 10 20 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
26 6877 ASISTENTE DE PERSONAL CRUZ ORTIZ, LUIS ALBERTO 10 10 20 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
27 6868 ASISTENTE DE PERSONAL GUERRA SEMINARIO, AYLLIN PIERINA 10 10 20 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
28 6786 ASISTENTE DE PERSONAL GONZALEEL?;'E??ERO’ ROSA 10 10 20 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
29 6809 ASISTENTE DE PERSONAL AVILA AGUIRRE, TANIA KARINA 10 10 20 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
30 6850 ASISTENTE DE PERSONAL DOMINGUEZ Svaﬁﬁl,:\\ly\cl) ALEXANDER 10 10 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
31 6801 ASISTENTE DE PERSONAL MANRIQUE AVILA, INGRID JENNIFER 10 10 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
32 6735 ASISTENTE DE PERSONAL SANDOVAL ROJAS, MERCY STEFANY REQUERIDOS, FORMACION ACADEMICA
33 6725 ASISTENTE DE PERSONAL CORONADO IMAN, DIANA CAROLINA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
REQUERIDOS
34 6839 ASISTENTE DE PERSONAL TAVARA CORDOBA, ANGELICA MARIA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
REQUERIDOS
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
35 6752 ASISTENTE DE PERSONAL ATO SAAVEDRA, IVANDI ANYELENA REQUERIDOS, FORMACION ACADEMICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
36 6815 ASISTENTE DE PERSONAL VARGAS HUIMAN, CICLIALY YARDIN REQUERIDOS, FORMACION ACADEMICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
37 6859 ASISTENTE DE PERSONAL RUIZ RIVERA, RAQUEL RUMINA REQUERIDOS, FORMACION ACADEMICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
38 6796 ASISTENTE DE PERSONAL SALCEDO FLORES, ISABELA JULISSA REQUERIDOS, FORMACION ACADEMICA
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
39 6748 ASISTENTE DE PERSONAL SALES SANDOVAL, SINTHIA MARIA REQUERIDOS, FORMACION ACADEMICA
40 6719 ASISTENTE DE PERSONAL GUITERREZ MOGOLLON, ANY NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
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